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FIAs kvalitetspris till plattformsprojekt i Skåne och 
väghållning i Vetlanda 
 
Plattformsförlängningar i Skåne och väghållningen i Vetlanda är två av 
Sveriges bästa anläggningsprojekt. Därför belönades de i dag med FIAs 
kvalitetspris 2009. 

FIA, Förnyelse i anläggningsbranschen, delar varje år ut ett kvalitetspris till anlägg-
ningsprojekt, som är föredömen vad gäller produktkvalitet och effektiva processer. Två 
kategorier belönas, ”bygg och underhåll” samt ”drift”. 

– Det är extra roligt att dela ut priset i år. Vi har tagit ytterligare steg genom att öka takten 
beträffande innovativa lösningar, säger FIAs ordförande Åsa Söderström Jerring. 

Nytänkande och ifrågasättande 
Arbetet med att förlänga och höjdanpassa plattformar på järnvägsstationer i Skåne, inom 
ramen för projekt 50–11, tog hem segern i kategorin bygg och underhåll. Aktörer som 
arbetar med Projekt 50-11 är Banverket, Sveab, BN konsult och Finja prefab. 

– Projektet präglas av nytänkande och ifrågasättande av traditionella arbetssätt och metoder 
vad gäller upphandling, organisation, konstruktion och produktion, trots pressad tidsplan, 
säger Åsa Söderström Jerring. 

Samverkan i alla led 
I kategorin drift belönades Vägverkets och Svevias arbete med väghållningen inom drifts-
område Vetlanda. Juryn har bedömt driften av 104 mil väg och lovordar arbetet med 
kundnytta, effektivitet, arbetsmiljö och hänsyn till trafikanter och närboende. Riskhantering 
och samverkan får också högsta betyg av juryn. 

– Det har varit mycket god och systematisk samverkan i alla led, säger Åsa Söderström 
Jerring. 

Juryn för FIAs kvalitetspris 2009 har bestått av Malin Löfsjögård, riksdagsledamot (M), 
teknologie doktor, Pelle Granbom, tidigare gd Banverket, Jan Söderström, tidigare Sveriges 
kommuner och landsting, Håkan Blom, tidigare vd Tyréns, även föredragande och 
sekreterare, samt Åsa Söderström Jerring, ordförande i FIA. 

Bilder på vinnarna och juryns bedömning publiceras på FIAs webbplats under kvällen den 
18 mars, www.fiasverige.se 

För mer information kontakta:  
Åsa Söderström Jerring, ordförande i FIA, 0706-96 22 30.  
Ulf Modig, kommunikationsvarig i FIA, 0705-14 16 74. 
 
 
FIA, Förnyelse i anläggningsbranschen, är en medlemsorganisation som skapades på initiativ av 
generaldirektörerna på Vägverket respektive Banverket i december 2003. FIAs huvudsakliga syfte är 
att samla hela den svenska anläggningsbranschen för att med gemensamma krafter skapa ett forum 
för nödvändig förnyelse, som bland annat leder till högre kvalitet, lägre kostnader och ökad lönsamhet. 
FIA verkar också för bättre samarbete mellan branschens aktörer och incitament för forskning och 
kompetensutveckling.  


